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195 12.11.2025

CONSTRUIRE LOCUINTA FAMILIALASI 

IMPREJMUIRE PARTIALA 

CONFORM PUZ APROBAT CU HCL 

NR.326/2011

judetul Hunedoara, localitatea Deva, Strada 

Lacramioarelor, nr. 5
1473/2025 S.C.Gevis Proteam S.R.L. 24 / LUNI

8,9

4

0,1

9

- fata:  

- spate:  

- dreapta:  

- stanga:

196 12.11.2025

REST LUCRĂRI DE EXECUTAT LA A.C. NR. 83/ 

6612 / 19.03.2009 Modificări interioare 

nestructurale fără afectarea ghenelor de 

ventilație și a coloanelor de aerisire

judetul Hunedoara, localitatea Deva, Mihai 

Eminescu, nr. 61, bl. H1, et. 4, ap. 18
123/2008

ALBA CORINA GABRIEL 

BIROU INDIVIDUAL DE 

ARHITECTURĂ

24 / LUNI 226 24.11.2025

- fata:  

- spate:  

- dreapta:  

- stanga:

AUTORIZAȚII DE CONSTRUIRE EMISE ÎN PERIOADA 10.11.2025 - 16.11.2025


